PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
SecretariaMunicipal de Administração

PORTARIA Nº 3500,de 06 de fevereiro de
2023.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AO
SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Conceder férias ao servidor relativo ao mês de fevereiro de 2023,
conformedescrito abaixo:

Nº NOME PERÍODO AQUISITIVO PERÍODODE GOZO DE
o. FÉRIAS |

01|Adirlei dos Santos |
04/07/2021 a 03/07/2022|01/02/2023 a 02/03/2023

|

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
seus efeitos à 01 de fevereiro de 2023.

Registr . Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 06 de fevereiro de 2023.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Preféi£o Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da P.M.M.

E

Em, 06/02/2023 U PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
EFEITURA DE MARILÂNDIA -

Marcio Paier
Técnico Administrativo

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2064- Recepção: (27] 3724-2050

E-mail: administracao Amerilandia.es.gov br